ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN HƯƠNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 20 /TB - UBND                  Tân Hương, ngày 04  tháng  4  năm 2022

THÔNG BÁO

KẾ HOẠCH TIÊM PHÒNG VÁC XIN DẠI CHÓ NĂM 2022

Thực hiện kế hoạch số 356/KH-UBND ngày 24/02/2022 của UBND huyện

về phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2022.

Để triển khai tốt cho công tác tiêm phòng Vác xin dại chó năm 2022. Vậy

BCĐ tiêm phòng xã triển khai tiêm phòng cho các thôn như sau:

Ngày 06/4/2022  tiêm phòng cho đàn chó thôn Tân Thành ;(Đ/c Quân,

Cương); Phụ trách chỉ đạo.

Ngày  07/4/2022  tiêm phòng cho đàn chó thôn Tân Quang ;(Đ/c Nhung, Tạo);

Phụ trách chỉ đạo.

Ngày 08/4/2022 tiêm phòng cho đàn chó thôn Tân Lộc;(Đ/c Thắm , Trung);

Phụ trách chỉ đạo.

Ngày 09/4/2022 tiêm phòng cho đàn chó thôn Tân Nhân;(Đ/c Quân, Nguyệt,

Hùng); Phụ trách chỉ đạo.

Vậy BCĐ tiêm phòng. Ban chỉ  huy thôn xin thông báo cho toàn thể bà con

trong thôn được biết để nhốt, và xích chó ở nhà để tiêm phòng đầy đủ vác xin phòng

bệnh;

Giá vắc xin dại chó mỗi con là 28.000 đồng/ con(Hai mươi tám ngàn đồng)./.

                                                           TM. BAN CHỈ ĐẠO TIÊM PHÒNG

                                                                            TRƯỞNG BAN

                                                                                               Lê Bá Thìn

		ubxatanhuong.dt@hatinh.gov.vn
	2022-04-04T10:33:41+0700

		ubxatanhuong.dt@hatinh.gov.vn
	2022-04-04T10:34:00+0700